Registration number: 07958787

Histon Sweet Spreads Limited

Annual Reports and Financial Statements

for the Year Ended 30 June 2021



Contents

Company Information			1
	: • • •		
Strategic Report	·		2 to 4
Directors' Report			5 to 7
Statement of Directors' Responsibilities			. 8
Independent Auditor's Report to the Members of Histon Sweet S	Spreads Limited	. A. C. Maria	9 to 11
Statement of Profit and Loss and Other Comprehensive Income		. •	12
Balance Sheet			13
Statement of Changes in Equity			14
Notes to the Financial Statements	•		15 to 32

Company Information

Directors

Mr Mark Schiller

Mr Javier Idrovo

Dr Wolfgang Goldenitsch

Company secretary

Mr Nicholas Keen

Registered office

Templar House, 4225 Park Approach, Thorpe Park, Leeds, LS15 8GB

Auditors

Ernst & Young LLP-1 Bridgewater Place Water Lane Leeds LS11 5QR

Strategic Report for the Year Ended 30 June 2021

The directors present their strategic report for the year ended 30 June 2021.

Principal activity

The principal activity of the Company is that of the manufacture and sale of grocery products including sweet spreads and jellies.

Fair review of the business

The Company has a number of key performance indicators, both financial and non-financial, that are used to manage the business. Non-financial indicators include health and safety.

Financial measurement is driven by reviewing movements in turnover, gross margin percentages and operating profit margins.

The business continues to be highly profitable and cash generative. Gross margin percentage for the period was higher than the prior year at 29.8% (year ended 30 June 2020 - 28.2%), due mainly to changes in product mix and continued improvements in manufacturing efficiencies.

At close of business on 1 July 2020, the trade and certain assets of a fellow subsidiary company Clarks UK Limited were hived up into Histon Sweet Spreads Limited. This has not had a significant impact on the results of the Company because a large portion of the activities of Clarks UK Limited were already managed by Histon Sweet Spreads Limited.

The Company continues to invest in marketing activity to support key brands and to launch new products into the grocery market.

The Company's key financial and other performance indicators during the year were as follows:

	Unit	2021	2020
Turnover	£000	186,796	186,837
Operating profit after one-off items	£000	23,567	22,545
Operating profit before one-off items	£000	23,567	23,363
Shareholders funds	£000	318,521	301,380

In a competitive environment the Company turnover remained stable £186.8m. Statutory operating profit increased from £22.5m to £23.6m.

One-off items in the prior year included:

• The jointly controlled entity Hain Future Natural Products Private Limited recorded a loss during the financial year ended 30 June 2020 of £1,636,000, of which Histon Sweet Spreads Limited's share was 50%, 2020 - £818,000.

Principal risks and uncertainties

The Company operates in a highly competitive market place particularly with regard to pricing, promotional activity and the introduction of new product developments. The Company manages competitive trading risk by providing well priced, high quality products and by maintaining strong relationships with its customer base.

Upwards input price pressure represents a key risk to the business. This risk is addressed through a continuous review of the supply base of the business to ensure continuity of supply of key materials at competitive prices. The business has a number of contracts with key suppliers that mitigate the effects of input price volatility.

Strategic Report for the Year Ended 30 June 2021 (continued)

Principal risks and uncertainties (continued)

A number of purchases are contracted in foreign currency, and therefore movement in exchange rates represents a key risk to the business. The risk is addressed through monitoring the overall currency exposure, and obtaining alternate prices in sterling where it is considered appropriate thereby reducing exposure.

The general economic climate also represents a risk to the business and may impact the revenue and profitability of the business. The business has plans in place to mitigate this risk where necessary.

The current situation with the COVID-19 pandemic has given rise to additonal risks and uncertainties, predominantly in respect of the potential impact on the Company's trading and cashflows. However, the manufacturing sites and supply chain have proved resilient to fluctuations in demand and the directors are thankful for the efforts of those across the business in maintaining the food supply. Observing lockdown measures taken by the UK government, retail outlets as well as supermarkets, have remained accessible for consumers during the crisis. In addition to these financial matters, the health and wellbeing of staff is of the utmost importance to the Company, and a number of steps have been taken to ensure their continued welfare, as well as being able to continue to operate effectively. Safety measures have been put in place in the Company's production facilities to keep our people safe and these measures are subject to continual review as the government's guidelines are updated. Whilst uncertainty remains concerning the ongoing short and medium term impacts of the COVID-19 pandemic, the Company will continue to review and update operational plans to minimise possible risks.

Section 172 Statement

Section 1 - Stakeholder Engagement

The following stakeholder groups according to Section 172(1) Companies Act 2006 have been identified as relevant for the Company.

Workforce

To ensure workforces are aligned to the objectives and values of the business as well as sharing and embedding food safety, quality and integrity expectations, management are engaged via forums on site, briefings and value awards to drive staff decisions that have a key influence on the working environment.

Suppliers

Suppliers are a critical link in the overall supply chain, providing a source of value, consistency of quality and service and opportunity for innovation to meet the Company's needs. The Company uses regular reviews and 2-way engagement for performance improvement, development of products and maintenance of quality standards.

Customers

Engagement with customers facilitates alignment with their values, strategies and priorities to drive sustainable business relationships and future growth. There is regular communication to agree ongoing goals and priorities, develop relationships and drive continuous improvement.

Regulators/Government

Ensuring the Company's voice is heard within Government and Regulatory bodies and seeking advice and guidance on existing and new legislation, to enhance business knowledge and ensure compliance.

Pension schemes/Pensioners

To provide effective savings and retirement planning for employees through engagement with third party advisers.

Community

Community engagement is recognized as important to employees and the communities in which the Company operates. The Company participate in fundraising events that benefit local causes, which have a positive impact on employees and the communities with which the Company is involved.

Strategic Report for the Year Ended 30 June 2021 (continued)

Section 172 Statement (continued)

Section 2 - Principal Decisions

As noted in Section 1, the Company seeks to engage with stakeholders on a regular basis on all relevant matters considered to be material to the Company and significant to the stakeholders listed. During the year ended 30 June 2021, this included the Company's response to the COVID-19 pandemic.

Future developments

The Company is focused on driving growth in both turnover and profitability. There is no expected change to the activity of the Company in the foreseeable future.

Approved by the Board on 17 December 2021 and signed on its behalf by:

Dr Wolfgang Goldenitsch

Director

Directors' Report for the Year Ended 30 June 2021

The directors present their report and the financial statements for the year ended 30 June 2021.

Directors of the Company

The directors who held office during the year were as follows:

Mr Mark Schiller

Mr James Skidmore (resigned 24th August 2020)

Mr Javier Idrovo

Dr Wolfgang Goldenitsch (appointed 24th August 2020)

Financial instruments

Price risk, credit risk, liquidity risk and cash flow risk

Market risk is the risk that changes in market prices, such as foreign exchange rates, interest rates and equity prices will affect the Company's income or the value of its holdings of financial instruments. The Company has a system of controls in place to create an acceptable balance between the costs of risks occurring and the costs of managing the risks. Risk management policies and systems are regularly reviewed to reflect changes in market conditions and the Company's activities.

The Company operates mainly in the UK with a functional currency of sterling. The Company's exposure to market risk derives primarily from foreign currency risk as it also purchases from and sells to companies in Europe.

In order to manage credit risk which may arise resulting from the failure of a customer to settle its debts as and when they fall due, management has in place credit policies setting the maximum amount of credit allowed to be extended to each customer. These credit limits are determined following credit evaluations of credit customers and credit exposures are monitored on an on-going basis.

To manage liquidity and cash flow risk, the Company monitors closely its operating cash flows ensuring that there are sufficient cash and cash equivalents as well as adequate funding facilities to meet its operating requirements. In assessing the adequacy of these facilities and cash balances, management reviews its operating cash flows, working capital requirements, its debt obligations and its projected capital commitments.

Employment of disabled persons

The Company gives full consideration to applications for employment from disabled persons where the candidate's particular aptitudes and abilities are consistent with adequately meeting the requirements of the job. Opportunities are available to disabled employees for training, career development and promotion.

Where existing employees become disabled, it is the Company's policy to provide continuing employment wherever practicable in the same or an alternative position and to provide appropriate training to achieve this aim.

Employee involvement

The Company operates a framework for employee information and consultation which complies with the requirements of the Information and Consultation of Employees Regulations 2005. During the year, the policy of providing employees with information, including information relating to the economic and financial factors affecting the performance of the Company, has been continued through regular briefings to employees undertaken by management.

Directors' Report for the Year Ended 30 June 2021 (continued)

Research and development

In the year ended 30 June 2021, the focus of research and development work has been in relation to new products across a number of the business's existing categories.

Streamlined Energy & Carbon Reporting

The Company's energy usage and related carbon emissions data is presented below:

Year ended 30 June 2021

Greenhouse gas emissions	Volume (kWh)	Emissons (t CO ₂ e)
Scope 1 – Emissions from combustion of gas	58,083,000	10,665
Scope 1 – Emissions from combustion of fuel for transport	1,153,000	291
	59,236,000	10,956
Scope 2 – Emissions from purchased electricity	11,529,000	2,448
Scope 3 – Emissions from third party transport	121,000	31
Total emissions	70,886,000	13,435
Out of scope emissions	n/a	*** ***
Year ended 30 June 2020	V.1 (1777)	
Greenhouse gas emissions	Volume (kWh)	Emissons (t CO ₂ e)
Scope 1 – Emissions from combustion of gas	54,762,000	10,108
Scope 1 – Emissions from combustion of fuel for transport	1,728,000	416
	56,490,000	10,524
Scope 2 – Emissions from purchased electricity	5,923,000	1,381
Scope 3 – Emissions from third party transport	309,000	73
Total emissions	62,722,000	11,978
Out of scope emissions	n/a	299

The Company's Intensity Ratio is 0.15 (2020 – 0.13) tonnes of CO_2e per tonne of production. Note that the Company has no offshore activities.

Quantification and reporting methodology

The Company has taken guidance from the UK Government Environmental Reporting Guidelines (March 2019), the GHG Reporting Protocol - Corporate Standard, and from the UK Government GHG Conversion Factors for Company Reporting document for calculating carbon emissions. Energy usage information (gas and electricity) has been obtained directly from energy suppliers and HH/AMR data, where available, for those supplies with HH/AMR meters. For supplies where there wasn't complete 12 month energy usage available, flat profile estimation techniques were used to complete the annual consumption. Other energy fuel use was provided either as litres or tonnes to calculate emissions from LPG/propane. Biogas usage was also reported (recorded as Out of Scope). Transport mileage and/or fuel usage data was provided for their company and employee owned vehicles. The organisation also wanted to provide a voluntary disclosure of their Air Travel, therefore used expenses claims (mileage) for business travel for domestic, international, short/long haul flights. CO2e emissions were calculated using the appropriate emission factors from the UK Government GHG conversion information and retained within the organisations Data File for reference where required.

Energy efficiency action

During the year, the Company has installed LED lighting in a number of its production areas and insulated pipework, in addition to other plant and machinery energy efficiency improvements.

Directors' Report for the Year Ended 30 June 2021 (continued)

Going concern

The directors have reviewed the going concern basis of preparation for the Company with reference to cash flow projections and facility requirements and believe that the going concern basis of preparation is appropriate.

With regards to the current COVID-19 pandemic, the manufacturing sites and supply chain have proved resilient to fluctuations in demand and the directors are thankful for the efforts of those across the business in maintaining the food supply. Observing lockdown measures taken by the UK government, retail outlets as well as supermarkets, have remained accessible for consumers during the crisis.

Safety measures have been put in place in the Company's production facilities to keep our people safe and these measures are subject to continual review as the government's guidelines are updated. From a funding perspective, the Company is well placed as it has access to the financial resources of its US parent company via long-term finance arrangements and working capital facilities with external lenders, which are currently not fully drawn.

The above-mentioned measures combined provide a sufficient level of funding of the Company's operations and will enable the Company to meet future commitments. Therefore, the directors have a reasonable expectation that the Company has adequate financial resources to continue in operational existence for the foreseeable future.

Dividends and results

The result for the year ended 30 June 2021 was £17,094,000 (2020 - £17,734,000). No dividends have been declared in the year (2020 - £20.0m).

Disclosure of information to the auditors

Each director has taken steps that they ought to have taken as a director in order to make themselves aware of any relevant audit information and to establish that the company's auditor is aware of that information. The directors confirm that there is no relevant information that they know of and of which they know the auditor is unaware.

Approved by the Board on 17 December 2021 and signed on its behalf by:

Dr Wolfgang Goldenitsch

Director

Turnover	4	186,796	186,837
Cost of sales	_	(131,181)	(134,083)
Gross profit		55,615	52,754
Distribution costs		(18,820)	(18,633)
Administrative expenses		(12,679)	(10,758)
Share of loss from equity accounted investee	13	(549)	(818)
Operating profit	_	23,567	22,545
Interest receivable and similar income	, 6 .	. 487	462
Interest payable and similar charges	7	(145)	(8)
Profit before tax		23,909	22,999
Tax on profit	10	(6,815)	(5,265)
Profit for the year		17,094	17,734
Other comprehensive income for the year	<u> </u>	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
Total comprehensive income for the year		17,094	17,734

The above results were derived from continuing operations.

(Registration number: 07958787) Balance Sheet as at 30 June 2021

	Note	2021 £ 000	2020 £ 000
Fixed assets			
Intangible assets	12	142,850	144,569
Property, plant and equipment	11	42,655	40,719
Investments	13	950	895
		186,455	186,183
Current assets			
Stocks	14	24,900	23,934
Debtors	15	119,479	142,134
Cash at bank and in hand		37,459	5,074
		181,838	171,142
Creditors: Amounts falling due within one year			
Trade and other payables	18	(39,679)	(48,214)
Creditors: Amounts falling due within one year	. <u> </u>	(39,679)	(48,214)
Net current assets	· · · · <u> </u>	142,159	122,928
Total assets less current liabilities		328,614	309,111
Creditors: Amounts falling due after more than one year			
Non-current lease liabilities	17	(1,028)	(819)
Deferred tax liability	10	(9,065)	(6,912)
Net assets		318,521	301,380
Capital and reserves			
Called up share capital	16	10,000	10,000
Capital contribution reserve		190,000	190,000
Retained earnings		118,521	101,380
Shareholders' funds		318,521	301,380

Approved by the Board on 17 December 2021 and signed on its behalf by:

Dr Wolfgang Goldenitsch

Director

The notes on pages 15 to 32 form an integral part of these financial statements.

Page 13

Statement of Changes in Equity for the Year Ended 30 June 2021

	Share capital £ 000	Capital contribution reserve £'000	Retained earnings	Total £ 000
At I July 2020	10,000	190,000	101,380	301,380
Profit for the year			17,094	17,094
Total comprehensive income for the year	-	-	17,094	17,094
Share based payment transactions		_ -	47	47
At 30 June 2021	10,000	190,000	118,521	318,521
	Share capital £ 000	Capital contribution reserve £'000	Retained earnings £ 000	Total £ 000
At 1 July 2019	10,000	190,000	103,606	303,606
Profit for the year		<u>-</u>	17,734	17,734
Total comprehensive income for the year			17,734	17,734
Equity dividends paid of £2.00 per share			(20,000)	(20,000)
Share based payment transactions		<u>-</u> _:	40	40

The notes on pages 15 to 32 form an integral part of these financial statements. Page $14\,$

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 30 June 2021

1 General information

The Company is a private company limited by share capital incorporated and domiciled in England.

The address of its registered office is:

Templar House,

4225 Park Approach,

Thorpe Park,

Leeds.

LS15 8GB

These financial statements were authorised for issue by the Board on 17 December 2021.

2 Accounting policies

Summary of significant accounting policies and key accounting estimates

The principal accounting policies applied in the preparation of these financial statements are set out below. These policies have been consistently applied to all the years presented, unless otherwise stated.

Basis of preparation

These financial statements were prepared in accordance with United Kingdom Accounting Standards including Financial Reporting Standard 101 'Reduced Disclosure Framework' (FRS101).

Both the functional and presentational currency of the Company are GBP.

The Company has used the true and fair override in respect of non-amortisation of goodwill.

Summary of disclosure exemptions

- The Company has taken advantage of the following disclosure exemptions under FRS101:
- a) the requirements of paragraphs 10(d) and 134-136 of IAS 1 Presentation of Financial Statements;
- b) the requirements of IAS 7 Statement of Cash Flows;
- c) the requirements of paragraphs 30 and 31 of IAS 8 Accounting Policies, Changes in Accounting Estimates and Errors:
- d) the requirements in IAS 24 Related Party Disclosures to disclose related party transactions entered into between two or more members of a group, provided that any subsidiary which is a party to the transaction is wholly owned by such a member;
- e) the requirements of IAS 24.7 disaggregation of Key Management Personnel remuneration; and
- f) the requirements of IAS 1 paragraphs 16, 38 a-d and 40 a-d Presentation of Financial Statements.
- g) the requirements of the second sentence of paragraph 110 and paragraphs 113(a), 114, 115, 118, 119(a) to (c),
- 120 to 127 and 129 of disclosures required by IFRS 15 Revenue from Contracts with Customers
- h) The requirements of paragraph 52, the second sentence of paragraph 89, and paragraphs 90, 91 and 93 of IFRS 16 Leases
- As the consolidated financial statements of The Hain Celestial Group, Inc. include the equivalent disclosures, the Company has also taken the exemptions under FRS 101 available in respect of the following disclosures:
- a) the requirements of paragraphs 134d-f and 135c-e of IAS 36 Impairment of Assets; and
- b) the requirements of IFRS 13 Fair Value Measurement.

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 30 June 2021 (continued)

2 Accounting policies (continued)

Going concern

The directors have reviewed the going concern basis of preparation for the Company with reference to cash flow projections and facility requirements and believe that the going concern basis of preparation is appropriate.

With regards to the current COVID-19 pandemic, the manufacturing sites and supply chain have proved resilient to fluctuations in demand and the directors are thankful for the efforts of those across the business in maintaining the food supply. Observing lockdown measures taken by the UK government, retail outlets as well as supermarkets, have remained accessible for consumers during the crisis.

Safety measures have been put in place in the Company's production facilities to keep our people safe and these measures are subject to continual review as the government's guidelines are updated. From a funding perspective, the Company is well placed as it has access to the financial resources of its US parent company via long-term finance arrangements and working capital facilities with external lenders, which are currently not fully drawn.

The above-mentioned measures combined provide a sufficient level of funding of the Company's operations and will enable the Company to meet future commitments. Therefore, the directors have a reasonable expectation that the Company has adequate financial resources to continue in operational existence for the foreseeable future

Leases

The Company applies a single recognition and measurement approach for all leases, except for short-term leases. The Company recognises lease liabilities to make lease payments and right-of-use assets representing the right to use the underlying assets.

Right-of-use assets

The Company recognises right-of-use assets at the commencement date of the lease (i.e., the date the underlying asset is available for use). Right-of-use assets are measured at cost, less any accumulated depreciation and impairment losses, and adjusted for any remeasurement of lease liabilities. The cost of right-of-use assets includes the amount of lease liabilities recognised, initial direct costs incurred, less any lease incentives received. Right-

of-use assets are depreciated on a straight-line basis over the lease term. The right-of-use assets are also subject to impairment. Refer to the accounting policy on Impairment of non-financial assets.

Lease liabilities

At the commencement date of the lease, the Company recognises lease liabilities measured at the present value of lease payments to be made over the lease term. The lease payments include fixed payments less any lease incentives receivable, and variable lease payments that depend on an index or a rate.

In calculating the present value of lease payments, the Company uses its incremental borrowing rate at the lease commencement date because the interest rate implicit in the lease is not readily determinable. After the commencement date, the amount of lease liabilities is increased to reflect the accretion of interest and reduced for the lease payments made. In addition, the carrying amount of lease liabilities is remeasured if there is a modification to the lease. The Company's current lease liabilities are included in trade and other payables and the non-current lease liabilities are shown separately on the balance sheet.

Short-term leases

The Company applies the short-term lease recognition exemption to its short-term leases of machinery and equipment. Lease payments on short-term leases are recognised as expense on a straight-line basis over the lease term.

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 30 June 2021 (continued)

2 Accounting policies (continued)

Revenue recognition

All revenue is earned from the sale of goods. Revenue from contracts with customers is recognized when the control of the goods is transferred to the customer at an amount that reflects the consideration to which the Company expects to be entitled in exchange for those goods. Revenue represents amounts invoiced to third parties in respect of goods supplied, and is shown net of sales/value added tax, returns, rebates and discounts and after eliminating sales within the Company.

Sales of goods are recognized when the product is delivered to the customer, the customer has accepted the products and collectability of the trade receivables is reasonably assured. The normal credit term is 30 to 90 days upon delivery. Incoterms are in place that can vary from customer to customer. Revenue is recognized according to these individual incoterms.

Contracts with customers can contain various types of discounts. Accumulated experience is used to estimate potential discounts in order to appropriately recognize revenue. Moreover, revenue is only recognized when it is highly probable that a significant reversal in the amount recognized will not occur. This is commonly the case when control of the product is transferred to the customer. Since the Company's principal activities are the sale of grocery products including sweet spreads and jellies with a finite shelf life, returns of goods do not regularly occur and therefore do no require specific accounting procedures.

The Company does not expect to have contracts where the period between the payment and the transfer of goods is longer than one year. All contracts have significantly lower payment terms (between 30 to 90 days upon delivery). Therefore an adjustment to the transaction price with regards to a financing component in the contracts with customers is not necessary.

Foreign currency transactions and balances

Transactions in foreign currencies are initially recorded at the functional currency (GBP) rate prevailing at the date of the transaction. Monetary assets and liabilities denominated in foreign currencies are retranslated into the respective functional currency of the entity at the rates prevailing on the reporting period date. Non-monetary items carried at fair value that are denominated in foreign currencies are retranslated at the rates prevailing on the initial transaction dates.

Non-monetary items measured in terms of historical cost in a foreign currency are not retranslated.

Tax

The tax expense for the period comprises current and deferred tax. Tax is recognised in profit or loss, except that a change attributable to an item of income or expense recognised as other comprehensive income is also recognised directly in other comprehensive income.

The current income tax charge is calculated on the basis of tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the reporting date in the countries where the Company operates and generates taxable income

Deferred income tax is recognised on temporary differences arising between the tax bases of assets and liabilities and their carrying amounts in the financial statements and on unused tax losses or tax credits in the Company. Deferred income tax is determined using tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the reporting date.

The carrying amount of deferred tax assets are reviewed at each reporting date and a valuation allowance is set up against deferred tax assets so that the net carrying amount equals the highest amount that is more likely than not to be recovered based on current or future taxable profit.

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 30 June 2021 (continued)

2 Accounting policies (continued)

Property, plant and equipment

Property, plant and equipment is stated in the statement of financial position at cost, less any subsequent accumulated depreciation and subsequent accumulated impairment losses.

The cost of property, plant and equipment includes directly attributable incremental costs incurred in their acquisition and installation.

Depreciation

Depreciation is charged so as to write off the cost of assets, other than land and properties under construction over their estimated useful lives, as follows:

Asset class

Right of use assets Freehold buildings and improvements Plant and machinery

Fixtures and fittings

Depreciation method and rate

Over the lease term 10-31 years straight line 5-15 years straight line 3-7 years straight line

Intangible assets

Goodwill arising on the acquisition of an entity represents the excess of the cost of acquisition over the Company's interest in the net fair value of the identifiable assets, liabilities and contingent liabilities of the entity recognised at the date of acquisition. Goodwill is initially recognised as an asset at cost and is subsequently measured at cost less any accumulated impairment losses. Goodwill is held in the currency of the acquired entity and revalued to the closing rate at each reporting period date.

Goodwill is not subject to amortisation but is tested for impairment. Separately acquired trade names and licences are shown at historical cost.

Trade names, licences (including software) and customer-related intangible assets acquired in a business combination are recognised at fair value at the acquisition date.

Licences and customer-related intangible assets have a finite useful life and are carried at cost less accumulated amortisation and any accumulated impairment losses.

Certain trade names are deemed to have an indefinite life. These are reviewed annually for impairment. During the year the Company has reviewed its portfolio of trade names, and has reassessed the estimation of which have indefinite useful lives. Certain smaller trade names with an initial fair value of £3.0m, have been determined to no longer have an indefinite life, and have been amortised over an estimated remaining useful economic life of 10 years from 1 July 2020.

Amortisation

Amortisation is provided on intangible assets so as to write off the cost, less any estimated residual value, over their expected useful economic life as follows:

Asset class

Branded and non-branded customer relationships

Trade names

Amortisation method and rate

15 - 25 years straight line

Indefinite or 10 years straight line

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 30 June 2021 (continued)

Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents comprise cash on hand and call deposits, and other short-term highly liquid investments that are readily convertible to a known amount of cash and are subject to an insignificant risk of changes in value.

Trade receivables

Trade and other receivables consists of amounts due from related parties. If amounts are repayable on demand, they are classified as current assets. If not, they are presented as non-current assets.

Trade and other receivables are recognised initially at fair value and subsequently measured at amortised cost using the effective interest method, less provision for impairment.

The company applies the IFRS 9 simplified approach to measuring expected credit losses which uses a lifetime expected loss allowance for all trade receivables. To measure the expected credit losses, trade receivables have been grouped based on shared credit risk characteristics and the days past due.

Inventories

Inventories are stated at the lower of cost and net realisable value. Cost is determined using the first-in, first-out (FIFO) method.

The cost of finished goods and work in progress comprises direct materials and, where applicable, direct labour costs and those overheads that have been incurred in bringing the inventories to their present location and condition. At each reporting date, inventories are assessed for impairment. If inventory is impaired, the carrying amount is reduced to its selling price less costs to complete and sell; the impairment loss is recognised immediately in profit or loss.

Investments in jointly controlled entities

Jointly controlled entities are accounted for using the equity method (equity accounted investees) and are initially recognised at cost: The Company's investment includes goodwill identified on acquisition, net of any accumulated impairment losses. The financial statements include the Company's share of the total comprehensive income and equity movements of equity accounted investees, from the date that joint control commences until the date that or joint control ceases. When the Company's share of losses exceeds its interest in an equity accounted investee, the Company's carrying amount is reduced to nil and recognition of further losses is discontinued except to the extent that the Company has incurred legal or constructive obligations or made payments on behalf of an investee.

Trade payables

Trade payables are obligations to pay for goods or services that have been acquired in the ordinary course of business from suppliers. Accounts payable are classified as current liabilities if payment is due within one year or less (or in the normal operating cycle of the business if longer). If not, they are presented as non-current liabilities.

Trade payables are recognised initially and subsequently at the transaction price and subsequently measured at amortised cost using the effective interest rate method.

Borrowings

All borrowings are initially recorded at the amount of proceeds received, net of transaction costs. Borrowings are subsequently carried at amortised cost, with the difference between the proceeds, net of transaction costs, and the amount due on redemption being recognised as a charge to the income statement over the period of the relevant borrowing.

Borrowings are classified as current liabilities unless the Company has an unconditional right to defer settlement of the liability for at least 12 months after the reporting date.

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 30 June 2021 (continued)

2 Accounting policies (continued)

Provisions

A provision is recognised when the Company has a legal or constructive obligation as a result of a past event; it is probable that an outflow of economic benefits will be required to settle the obligation; and a reliable estimate can be made of the amount of the obligation. If the effect is material, expected future cash flows are discounted using a current pre-tax rate that reflects, where appropriate, the risks specific to the liability.

Where the Company expects some or all of a provision to be reimbursed, the reimbursement is recognised as a separate asset but only when recovery is virtually certain. The expense relating to any provision is presented in the income statement net of any reimbursement. Where discounting is used, the increase in the provision due to unwinding the discount is recognised as a finance cost.

Defined contribution pension obligation

A defined contribution plan is a pension plan under which fixed contributions are paid into a separate entity and has no legal or constructive obligations to pay further contributions if the fund does not hold sufficient assets to pay all employees the benefits relating to employee service in the current and prior periods.

For defined contribution plans contributions are paid publicly or privately administered pension insurance plans on a mandatory or contractual basis. The contributions are recognised as employee benefit expense when they are due. If contribution payments exceed the contribution due for service, the excess is recognised as an asset.

Financial assets and liabilities

The company classifies its financial assets in the following categories:

- Fair value through profit or loss (FVPL)
- Loans and receivables

The classification depends on the purpose for which the financial assets were acquired. The Company determines the classification of its financial assets at initial recognition.

All financial assets are recognised initially at fair value plus, in the case of investments not at fair value through profit or loss, directly attributable transaction costs. Transaction costs of financial assets at FVPL are expensed in the profit or loss.

Financial assets at amortised cost (including receivables)

The Company classifies its financial assets as at amortised cost only if both of the following criteria are met:

- The asset is held within a business model whose objective is to collect the contractual cash flows, and
- The contractual terms give rise to cash flows that are solely payments of principal and interest.

Subsequent to initial recognition these are measured at amortised cost using the effective interest method. Interest income from these financial assets is included in finance income using the effective interest rate method. Impairment losses are presented as a separate line item in the profit or loss under 'net impairment losses' on financial assets.

Financial assets at fair value through profit or loss

Financial assets that are held within a different business model other than to 'hold to collect' are categorised as fair value through profit or loss. The assets are subsequently measured at fair value with gains or loses recognised in profit or loss and presented net within other (expenses)/income in the period they arise. Fair values are determined by reference to active market or using valuation techniques where no active market exists.

Equity instruments for which the entity has not elected to recognise fair value gains and losses through OCI are classified at FVPL.

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 30 June 2021 (continued)

2 Accounting policies (continued)

Financial assets and liabilities (continued)

Impairment

The Company assesses at each reporting date whether there is any objective evidence that a financial asset or a group of financial assets is impaired. Refer above to the Trade and other receivables accounting policy for further information.

Non-financial assets

The carrying amounts of the Company's non-financial assets, other than inventories and deferred tax assets, are reviewed at each reporting date to determine whether there is any indication of impairment. If any such indication exists, then the asset's recoverable amount is estimated. For goodwill, and intangible assets that have indefinite useful lives or that are not yet available for use, the recoverable amount is estimated each year at the same time.

Non-financial assets

The recoverable amount of an asset or cash-generating unit is the greater of its value in use and its fair value less costs to sell. In assessing value in use, the estimated future cash flows are discounted to their present value using a pre-tax discount rate that reflects current market assessments of the time value of money and the risks specific to the asset. For the purpose of impairment testing, assets that cannot be tested individually are grouped together into the smallest group of assets that generates cash inflows from continuing use that are largely independent of the cash inflows of other assets or groups of assets (the "cash-generating unit").

The goodwill acquired in a business combination, for the purpose of impairment testing, is allocated to cash-generating units, or ("CGU"). Subject to an operating segment ceiling test, for the purposes of goodwill impairment testing, CGUs to which goodwill has been allocated are aggregated so that the level at which impairment is tested reflects the lowest level at which goodwill is monitored for internal reporting purposes. Goodwill acquired in a business combination is allocated to groups of CGUs that are expected to benefit from the synergies of the combination.

An impairment loss is recognised if the carrying amount of an asset or its CGU exceeds its estimated recoverable amount. Impairment losses are recognised in profit or loss. Impairment losses recognised in respect of CGUs are allocated first to reduce the carrying amount of any goodwill allocated to the units, and then to reduce the carrying amounts of the other assets in the unit (group of units) on a pro rata basis.

An impairment loss in respect of goodwill is not reversed. In respect of other assets, impairment losses recognised in prior periods are assessed at each reporting date for any indications that the loss has decreased or no longer exists. An impairment loss is reversed if there has been a change in the estimates used to determine the recoverable amount. An impairment loss is reversed only to the extent that the asset's carrying amount does not exceed the carrying amount that would have been determined, net of depreciation or amortisation, if no impairment loss had been recognised.

Capital contribution reserve

During the year ended 30 June 2016, the immediate parent company, The Hain Daniels Group Limited, forgave a loan of £190,000,000 due from Histon Sweet Spreads Limited and contributed the funds to capital. These funds are held in the Capital contribution reserve, which is considered to represent a distributable reserve.

Share capital

Ordinary shares are classified as equity. Equity instruments are measured at the fair value of the cash or other resources received or receivable, net of the direct costs of issuing the equity instruments. If payment is deferred and the time value of money is material, the initial measurement is on a present value basis.

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 30 June 2021 (continued)

3 Critical accounting judgments and key sources of estimation uncertainty

The preparation of financial statements requires management to make judgements, estimates and assumptions that affect the amounts reported for assets and liabilities as at the balance sheet date and the amounts reported for revenues and expenses during the period. However, the nature of estimation means that actual outcomes could differ from those estimates.

Estimates and underlying assumptions are reviewed on an on-going basis. Revisions to accounting estimates are recognised in the year in which the estimates are revised and in any future periods affected.

The following is considered to represent a critical accounting judgment made in the preparation of these financial statements:

Intangible assets - Trade names

The company has determined that certain trade names have an indefinite useful life.

The following estimates have had the most significant effect on amounts recognised in the financial statements:

Inventory impairment allowances

Impairment allowances are raised against inventory when it is considered that the amount realizable from such inventory's sale is considered to be less than its carrying amount. The impairment allowances are made using management's best estimate for recoverable amounts.

Impairment of intangible assets

The Company reviews non-finite life intangibles annually for impairment. The impairment reviews are calculated with reference to discounted forecast cash flows.

Leases

In determining the lease term, the Company assesses whether it is reasonably certain to exercise, or not to exercise, options to extend or terminate a lease. This assessment is made at the start of the lease and is re-assessed if significant events or changes in circumstances that are within the lessee's control.

When the interest rate implicit in the lease is not readily determinable, the Company estimates the incremental borrowing rate is used in determining the present value of lease payments and is calculated based on information available at the lease commencement date. The incremental borrowing rate is determined using a portfolio approach based on the rate of interest the Company would have to pay to borrow funds on a collateralized basis over a similar term. The Company references market yield curves which are risk-adjusted to approximate a collateralized rate in the currency of the lease. These rates are updated on a quarterly basis for measurement of new lease obligations.

4 Revenue

The analysis of the Company's revenue for the year from continuing operations is as follows:

	2021 £ 000	2020 £ 000
Sale of goods	186,796	186,837
÷	2021 £ 000	2020 £ 000
Sales by geographical location		
Sale of goods - UK	179,349	180,266
Sale of goods - EU	6,438	5,768
Sale of goods - rest of world	1,009	803
	186,796	186,837

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 30 June 2021 (continued)

5 Operating profit	
--------------------	--

	(crediting)

•	2021 £ 000	2020 £ 000
Depreciation expense (note 11)	4,269	3,812
Amortisation expense (note 12)	1,719	1,418
Research and development cost	707	674
Foreign exchange (gains)/losses	(168)	32
Short term hire of plant and machinery	240	358
Cost of stocks recognised as an expense (included in cost of sales)	120,858	125,888
Share of loss from equity accounted investee	549	818

Auditors' remuneration for the year ended 30 June 2021 has been borne by Daniels Chilled Foods Limited, related by virtue of being under common ownership.

There were no non-audit services provided by the auditors.

6 Other interest receivable and similar income

	2021	2020
	£ 000	£ 000
Interest receivable from parent company	487	462

7 Interest payable and similar charges

•	2021	2020
	£ 000	£ 000
Interest payable to parent company	120	• -
Interest charge on lease liabilities	25	8
	145	8

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 30 June 2021 (continued).

8 Staff costs

The aggregate payroll costs (including directors' remuneration) were as follows:

549'61	768'07	-
185	785	Pension costs, defined contribution scheme
86 L 'I	856'I	Social security costs
997'LI	18,350	Wages and salaries
2020 £ 000	1202 3 000	

The average number of persons employed by the Company (including directors) during the year, analysed by category was as follows:

854			438		 ,	:			*	
68			86							Administration and other
698			340							Production
	2020 No.	٠	:	2021 No.	. •		•	•		

9 Directors' remuneration

The remuneration for those directors who are based abroad has been borne by other group companies as they are also directors or officers of a number of the companies within the group. Those directors' services to Histon Sweet Spreads Limited do not occupy a significant amount of their time. As such those directors do not occupy a significant amount of their time. As such those directors do not occupy a significant amount of their time. As such those directors do not consider that they have received any remuneration for their services to the Broup, Inc, these are considered to have been received for their worldwide services to the group and any amounts relating to qualifying services provided to this entity is negligible. Therefore no further disclosure has been made in these financial statements.

The only director of the Company who was based in the UK was paid by Daniels Chilled Foods Limited, which is a sister company of Histon Sweet Spreads Limited. The director received total remuneration for the year of £189,000 (2020 - £478,000), including company pension contributions money purchase pension plans of £6,800 (2020 - £478,000). The director does not believe that it is practicable to apportion this amount between his services as director of the Company and his services as director of the Company and his services as director of the UK holding and fellow subsidiary companies.

During the year shares in The Hain Celestial Group, Inc were received or became receivable under long-term incentive schemes by four (2020: four) directors of the Company

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 30 June 2021 (continued)

10 Income tax

Tax charged/(credited) in the income statement

Tun on the Good (or outlood) and the control of the	•	
	2021	2020
	£ 000	£ 000
Current taxation		
UK corporation tax - current year charge	4,682	4,405
UK corporation tax - prior year (credit)/charge	(20)	(6)
	4,662	4,399
Deferred taxation	,	
Deferred tax – current year charge	56	128
Deferred tax – prior year charge	31	23
Deferred tax – impact of change in tax rates	2,066	715
	2,153	866
Tax expense in the income statement	6,815	5,265
•		

The tax on profit before tax for the year is higher than the standard rate of corporation tax in the UK (2020 – higher than the standard rate of corporation tax in the UK) of 19% (2020 – 19%).

The differences are reconciled below:

or and the second of the secon	2021 £ 000	2020 £ 000
Profit before tax	23,909	22,999
Corporation tax at standard rate	4,543	4,370
Decrease in current tax from adjustment for prior periods	(20)	(6)
Increase in deferred tax from adjustment for prior periods	31	23
Increase from effect of expenses not deductible in determining taxable		
profit	135	163
Deferred tax arising on assets acquired from group companies	60	-
Deferred tax charge/(credit) relating to changes in tax rates or laws	2,066	715
Total tax charge	6,815	5,265

Factors that may affect future tax charges

The 2021 Budget included an announcement to increase the standard rate of corporation tax rate from 19% to 25% from 1 April 2023 which was substantively enacted in May 2021. As a result this increase has been taken into account in the measurement of deferred tax balances in these financial statements.

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 30 June 2021 (continued)

10 Income tax (continued)

Deferred tax Deferred tax assets and liabilities	·		Net deferred
2021	Asset £ 000	Liability £ 000	tax £ 000
Revaluation of intangible assets Accelerated tax depreciation		- (3,917) - (5,148)	(3,917) (5,148)
		- (9,065)	(9,065)
2020	Asset £ 000	Liability £ 000	Net deferred tax £ 000
Revaluation of intangible assets Accelerated tax depreciation		- (3,263) - (3,649)	(3,263) (3,649)
		- (6,912)	(6,912)

Deferred tax movement during the year:

	At 1 July 2020 £ 000	Recognised in income £ 000	At 30 June 2021 £ 000
Revaluation of intangible assets	(3,263)	(654)	(3,917)
Accelerated tax depreciation	(3,649)	(1,499)	(5,148)
Net tax liabilities	(6,912)	(2,153)	(9,065)

Deferred tax movement during the prior year:

	At 1 July 2019 £ 000	Recognised in income £ 000	At 30 June 2020 £ 000
Revaluation of intangible assets	(3,044)	(219)	(3,263)
Accelerated tax depreciation	(3,002)	(647)	(3,649)
Net tax liabilities	(6,046)	(866)	(6,912)

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 30 June 2021 (continued)

11 Property, plant and equipment

Cost	Land and buildings £ 000	Fixtures, fittings and equipment £ 000	Plant and machinery £ 000	Right of use assets £ 000	Total £ 000
At 1 July 2020	9,111	6,141	42,078	1,868	59,198
Additions	254	874	4,336	801	6,265
Disposals	<u>-</u>	- <u>-</u>	(131)	(722)	(853)
At 30 June 2021	9,365	7,015	46,283	1,947	64,610
Depreciation					
At 1 July 2020	1,288	2,234	14,439	518	18,479
Charge for the year	- 243	545	2,942	539	4,269
Disposals		·	(131)	(662)	(793)
At.30 June 2021	1,531	2,779,	17,250	395	21,955
Carrying amount					
At 30 June 2021	7,834	4,236	29,033	1,552	42,655
At 30 June 2020	7,823	3,907	27,639	1,350	40,719

Included within additions is £1,057,000 of items purchased at their book value from Clarks UK Limited on its hive up into Histon Sweet Spreads Limited on 1 Jul 2020.

Cost	Property £ 000	Equipment £ 000	Total £ 000
At 1 July 2020	539	1,329	1,868
Additions	-	801	801
Disposals	(91)	(631)	(722)
At 30 June 2021	448	1,499	1,947
Depreciation			
At 1 July 2020	91	427	518
Charge for the year	90	449	539
Disposals	(89)	(573)	(662)
At 30 June 2021	92	303	395
At 30 June 2021	356	1,196	1,552
At 1 July 2020	448	902	1,350

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 30 June 2021 (continued)

12 Intangible assets

	Goodwill £ 000	Trade names £ 000	Customer relationships £ 000	Total £ 000
Cost		•	•	
At 1 July 2020	89,245	53,800	23,000	166,045
At 30 June 2021	89,245	53,800	23,000	166,045
Amortisation	••		* * **	* ***
At 1 July 2020	-	10,600	10,876	21,476
Amortisation charge		. 300	1,419	1,719
At 30 June 2021	-	10,900	12,295	23,195
Carrying amount				
At 30 June 2021	89,245	42,900	10,705	142,850
At 30 June 2020	89,245	43,200	12,124	144,569

Goodwill acquired through the business combination has been allocated to the grocery cash-generating unit (being the whole Histon Sweet Spreads Limited business), which is the lowest level within the Company at which goodwill is monitored for internal management purposes.

Individually material intangible assets

Branded customer relationships

The carrying amount of this asset is £2,809,000 (2020 - £2,983,000) and the remaining amortisation period is 16 years (2020 - 17 years).

Own-label customer relationships

The carrying amount of this asset is £7,896,000 (2020 - £9,141,000) and the remaining amortisation period is 6 years (2020 - 7 years).

Intangible assets with indefinite useful economic lives

Trade names with a carrying amount of £40,200,000 (2020 - £40,200,000) are not amortised but reviewed annually for impairment. Trade names with a carrying amount of £2,700,000 (2020 - £3,000,000) are being amortised over 10 years and the remaining amortisation period is 9 years (2020 – 10 years).

Goodwill with a carrying amount of £89,245,000 (2020 - £89,245,000) is not amortised but reviewed annually for impairment.

The UK Companies Act requires goodwill to be reduced by provisions for amortisation on a systematic basis over a period chosen by the directors, its useful economic life. However, under IFRS 3 Business Combinations goodwill is not amortised. Consequently, the company does not amortise goodwill, but reviews it for impairment on an annual basis or whenever there are indicators of impairment. The company is therefore invoking a 'true and fair view override' to overcome the prohibition on the non-amortisation of goodwill in the Companies Act. Had the company amortised goodwill a period of 20 years would have been chosen as the useful life for goodwill. The profit both in the current and prior year would have been £4,462,000 lower had goodwill been amortised in the year.

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 30 June 2021 (continued)

13 Investments

	1	Investments
Jointly controlled entiti	es	£ 000
Cost At 1 July 2020		895
Additions		604
Share of loss from equity	accounted investee	(549)
At 30 June 2021		950
Carrying amount		•
At 30 June 2021		950
At 30 June 2020		895
Name of Company	Holding	Proportion of voting rights Nature of Business shares held

Jointly controlled entity

Hain Future Natural Products Private Limited Ordinary shares

50%

Food production and ancillary services

Hain Future Natural Products Private Limited is registered in India. Its registered address is:

6th Floor, IFFCO Building, Plot No. 3, Sector 32, Gurgaon – 122001, India.

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 30 June 2021 (continued)

14 Inventories

	2021	2020
	£ 000	£ 000
Raw materials and consumables	6,269	4,689
Work in progress	26	22
Finished goods and goods for resale	18,605	19,223
	24,900	23,934

On 1 July 2020 inventories of £367,000 were purchased at their book value from Clarks UK Limited on its hive up into Histon Sweet Spreads Limited.

15 Trade and other receivables

	2021	2020
• •	£ 000	£ 000
Trade receivables	28,448	33,652
Receivables from related parties – parent companies	16,011	29,788
Receivables from related parties – other group companies	69,876	72,852
Prepayments	674	1,122
Other receivables	4,470	4,720
Total current trade and other receivables	119,479	142,134

Included within 'Other receivables' is income tax recoverable of £2,397,000 (2020 - £2,363,000).

Included within 'Receivables from related parties – parent companies' is a loan of £16,000,000 (2020 - £16,000,000) due from The Hain Daniels Group Limited, which is repayable on demand and bears interest at LIBOR +2.15% per annum.

16 Share capital

Authorised, allotted, called up and fully paid shares

	2021		2020	
	No.	£	No.	£ 1.50
Ordinary shares of £1 each	10,000,001	10,000,001	10,000,001	10,000,001

Rights, preferences and restrictions

Ordinary shares have the following rights, preferences and restrictions:

All of the ordinary shares are non-redeemable and entitle holders to full rights in respect of voting and participating in income and capital distributions.

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 30 June 2021 (continued)

17 Lease liabilities

Matu	rity	analy	veie
Matu	LILLY	aman	213

·	2021	2020
	£ 000	£ 000
Within one year	511	530
In two to five years	1,094	819
In over five years	-	_
Total undiscounted liabilities	1,605	1,349

Lease liabilities are classified based on the amounts that are expected to be settled within the next 12 months and after more than 12 months from the reporting date as follows:

	2021	2020
	£ 000	£ 000
Current liabilities	425	530
Non-current liabilities	1,028	819
	1,453	1,349

The following shows how lease expenses have been included in Profit and Loss, broken down between amounts charged to operating profit and amounts charged to finance costs:

•	2021 £ 000	2020 £ 000
Depreciation of right of use assets – Property (note 11)	90	. 91
Depreciation of right of use assets – Plant, other equipment and vehicles		
(note 11)	449	454
Charge to operating profit	539	545
Interest expense related to lease liabilities	25	8
Charge to profit before taxation	564	553
Additional lease cash flow information:		
Cash outflow relating to operating activities	508	546
Cash outflow relating to financing activities	25	8
Total cash outflow relating to leases	533	554

The fair value of the company's lease obligations is approximately equal to their carrying amount.

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 30 June 2021 (continued)

18 Trade and other payables

	2021	2020
Current	€ 000	£ 000
Trade payables	16,363	22,582
Accrued expenses	3,134	3,080
Current lease liabilities	425	530
Amounts due to related parties - parent companies	12,307	17,056
Amounts due to related parties – other group companies	6,997	4,266
Other payables	453	700
	39,679	48,214

Included within 'Amounts due to related parties – parent companies' is a loan of £7,000,000 (2020 - £7,000,000) due to Hain Frozen Foods UK Limited, which is repayable on demand no later than 30 June 2030, bearing interest at 1.70% per annum.

19 Commitments

Capital commitments

As at 30 June 2021 there were commitments to acquire property, plant and equipment of £1,511,000 (30 June 2020 - £400,000).

20 Related party transactions

As stated in note 2 to the Company has taken advantage of the exemptions from the requirement to disclose related party transactions entered into between two or more members of a group, provided that any subsidiary which is a party to the transaction is wholly owned by such a member; and from the requirement to disclose Key Management Personnel remuneration.

There have been no transactions with Hain Future Natural Private Products Limited, other than the investments disclosed in note 13.

There are no other related party transactions that require disclosure.

21 Pension schemes

Defined contribution pension scheme

The company operates a defined contribution pension scheme. The pension cost charge for the year represents contributions payable by the company to the scheme and amounted to £584,000 (2020 - 581,000). Contributions totaling £101,000 (2020 - £103,000) were payable to the scheme at the end of the year and are included in creditors.

22 Parent of group in whose consolidated financial statements the Company is consolidated

The name of the parent of the group in whose consolidated financial statements the Company's financial statements are consolidated is The Hain Celestial Group, Inc.

These financial statements are available upon request from 1111 Marcus Ave, Lake Success, NY 11042, USA

23 Parent and ultimate parent undertaking

The Company's immediate parent is Hain Frozen Foods UK Limited.

The ultimate parent is The Hain Celestial Group, Inc.

The most senior parent entity producing publicly available financial statements is The Hain Celestial Group, Inc. These financial statements are available upon request from 1111 Marcus Ave, Lake Success, NY 11042, USA.